— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕420 号

关于组织我市教师参加“国培计划（2020）”

——海南省乡村中小学英语学科教师

培训项目的通知

各区教育局：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于开展

“国培计划（2020）”--海南省乡村中小学英语学科教师培训项

目的通知》琼师训【2020】368 号文件通知要求，我市决定选派

若干中小学教师参加该项目培训，现将省通知转发（详见附件1），

并就相关事宜通知如下：

一、选派对象

乡村中小学英语教师。

二、名额分配

序号 单位 中学 小学

1 海棠区 2 3

2 吉阳区 2 5

3 天涯区 2 5

4 崖州区 2 3

— 2 —

三、报名要求

1.各单位确定参训人选后，填写好附件 2 之附件 1：“国培

计划（2020）”--海南省乡村中小学英语学科教师培训项目（第

一批资金）学员信息汇总表，于 2020 年 11 月 25 日前发到邮箱

sy88200258@163,com。

2.培训开始前 14 天内有省外、疫区行程史或者出现发烧、

干咳等不适症状的人员，不得参加培训。

3.学员报到时需提交纸质版 14 天行动轨迹查询结果及《学

员个人健康承诺书》（见附件 2），未按标准提交的学员不予参

训。

4.4.学员培训期间须佩戴口罩，请各位学员自备足量口罩。

四、其他

1.培训期间的培训师资费、场地费、资料费，网络课程费，

以及学员食宿费由项目中标承办机构负责，从海南省国培专项经

费列支。

2.学员往返单位与培训期间的差旅费回所在单位报销。

3.参训人员在培训期之外（如提前到达或推迟离开）所产生

的食宿费用需自理。

附件：1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于

开展“国培计划（2020）”--海南省乡村中小学

英语学科教师培训项目的通知

mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。
mailto:各区教育局确定参训人选后，1.填写好附件2参训学员信息汇总表，于2019年11月6日前发到邮箱sy88200258@163,com。2.通知学员按指定航班预订好往返机票。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 12 月 25 日印发

2.“国培计划（2020）”--海南省乡村中小学英语

学科教师培训项目（第一批资金）学员信息汇

总表

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 25 日

（联系人：赵伟琦，联系电话：13322084558）

（此件主动公开）

	二、名额分配